Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Крым
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 23.01.2025

Утверждаю. Глава Подразделения И.С.
[bookmark: _GoBack]Согласовано ИВАС КХ 14.02.2025

Присутствовали 44 Аватара ИВО, очно – 34, онлайн - 10:
1. Свиренко Инна Владимировна
2. Ланко Галина Николаевна
3. Бабенко Владимир Александрович
4. Петрова Юлия Юрьевна
5. Аблаева Хатиже Османовна
6. Чепелева Анастасия Евгеньевна
7. Чернова Ольга Константиновна
8. Сечина Карина Вячеславовна (онлайн)
9. Майснер Геннадий Александрович
10. Филиппова Юлия Игоревна
11. Фиалка Елена Николаевна
12. Сечина Ирина Владимировна
13. Гончаренко Надежда Николаевна (онлайн)
14. Игнатьева Олеся Константиновна
15. Бабунова Людмила Леонидовна
16. Казанчанц Марина Ивановна
17. Сапига Людмила Петровна
18. Алексеева Виктория Юрьевна
19. Скиндер Евгений Станиславович
20. Титова Екатерина Анатольевна
21. Кандакова Наталья Георгиевна
22. Заглада Валентина Ивановна (онлайн)
23. Харьковская Людмила Алексеевна
24. Швец Яна Сергеевна
25. Костенко Елена Николаевна (онлайн)
26. Исламова Лилия Александровна
27. Зарецкая Светлана Викторовна (онлайн)
28. Мандзюк Юрий Михайлович
29. Кочкаренко Галина Викторовна
30. Мандзюк Лариса Яковлевна
31. Свиренко Олег Иванович
32. Титов Алексей Александрович
33. Минаева Светлана Вячеславовна
34. Бегунова Виктория Владимировна
35. Сухорукова Диана Сергеевна
36. Лукащук Татьяна Анатольевна
37. Шам Елена Викторовна (онлайн)
38. Маспанова Анна Григорьевна (онлайн)
39. Санакоева Маргарита Николаевна
40. Ярошинская Ирина Юлиановна (онлайн)
41. Апосова Галина Владимировна (онлайн)
42. Кобилинская Татьяна Анатольевна
43. Осипова Алла Ивановна (онлайн)
44. Шатковская Тамара Анатольевна
Состоялись:
1. Введение в обновления ИВДИВО: Образ Общины Кут Хуми, фиксация в должностях ИВДИВО-Секретарь. Развёрнута практика стяжания Главой подразделения Свиренко Инной.
2. Ведение Совета развертыванием Огня и Синтеза организации Служения Аватарами подразделения:
- Аватаресса ИВО Вечного Сверхкосмического Искусства Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Эоана, ИВДИВО-Секретарь искусства ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО, Сапига Людмила с темой «Искусство ИВО»;
3. Выступление Ревизора Черновой Ольги с итоговым отчётом ревизионной проверки:
- зачитала с Акты, которые были оставлены в офисе для ознакомления всех желающих на три дня.
4. Члены ревизионной комиссии: Ланко Галина, Казанчанц Марина представили Совету ИВО рекомендации в Огне и Материи итогами ревизионной проверки с 05.01.2025 по 20.01.2025 г.:
1) Повышением требований к внутренней культуре, этике, поведению ДП;
2) Исполнение Указа ИВО опубликованного Р4 п.109 и п.112. / Регламент 43, п. 7 (Решениям по энергопотенциалу и требования к таким проколам);
3) Организация пространства офиса;
4) Подготовить отчет по ведения Библиотеки в Огне ревизионного Огня в мае 2025 г.;
5) Развернуть просветительско-образовательную деятельность для ДП подразделения формированием среды ИВДИВО, среды Общины К.Х., среды МЦ.
5. Практика сдачи Энергопотенциальных Единиц Подразделения ИВДИВО Крым 919 674 (с мая по декабрь), Сечиной И.

Решения:
1. Ведение практикумов Аватарами горизонтов по пятницам.
2. Разработать и представить дресс-код и требования к поведению ДП.
К исполнению:
Аватарессе ИВО Вечной Сверхкосмической Культуры Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Святослава ИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь культуры ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Казанчанц М.П.
Аватару ИВО Вечной Сверхкосмической Этики Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Сулеймана ИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-Секретарь этики ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Скиндер Е.С
Аватаресса ИВО Культуры каждого ИВО ИВАС Яра, ИВДИВО-Секретарь культурности каждого ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Шам Е.В.
Аватаресса ИВО Этики каждого ИВО ИВАС Марка, ИВДИВО-Секретарь этичности каждого ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Ярошинская И.Ю.
И разместить разработанное на информационной доске в офисе.
К исполнению:
Аватарессе ИВО Вечной Сверхкосмической Экономики Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Вильгельма ИВО ИВАС Кут Хуми, ИВДИВО-офис-секретарь, Фиалка Е.Н.
Принято единогласно!
3.  Обязательная фиксация решений Энергопотенциальных вопросов Совета ИВО, Должностного Совета протоколами заседаний, фиксируемых в Книге Подразделения ИВДИВО
К исполнению:
 Аватаресса ИВО Сверхкосмической Цивилизации Синтеза Отец-Человек-Субъекта ИВО ИВАС Янова, ИВДИВО-Секретарь протокольного синтеза, Чепелева А. Е.
Принято единогласно!
4. Покупка сейфа для обеспечения места хранения документов, ценных вещей.
Принято единогласно!
5. Создание комиссии: Фиалка Е. Н., Исламова Л. А., Казанчац М. П., Скиндер Е. С. во главе с ответственной Петровой Ю. Ю. с поручением освободить 50% Детского шкафа.
За – 39, воздержались – 4
6. Организовать деятельность библиотеки:
- Книги Парадигмы, Энциклопедии – не выдавать на дом для чтения.
- Различить книги МЦ – для чтения 1/2 курс Си, новеньким подготовкой к ФЧС
- Книги общины К.Х. – для чтения ДП с 3 курса и выше.
  К исполнению:
Аватаресса ИВО Нации каждого ИВО ИВАС Платона ИВО, ИВДИВО-Секретарь конфедеративности каждого ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Кузьминой Т.Е.
Принято единогласно!

Ключевые слова:
· Ревизия, Искусство

Составил ИВДИВО-секретарь протокольного синтеза Чепелева Анастасия